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Protokół Nr V/2015 

z sesji Rady Gminy Kroczyce w dniu 31 marca 2015r. w godzinach od 10oo-12oo 

w sali narad budynku Gimnazjum w Kroczycach. 

 

Obrady V sesji Rady Gminy Kroczyce otworzyła i prowadziła Przewodnicząca 

Rady Gminy Kroczyce Wanda Karoń. 

Protokołowała – Irena Zaciera 

Radnych wg listy obecności -15. 

Ponadto w obradach sesji uczestniczyły osoby zaproszone zgodnie z listą 

obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu, osoby z Urzędu Gminy 

zgodnie z listą obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.    

3. Przedstawienie  porządku obrad. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Informacja Wójta Gminy o pracy Wójta między sesjami Rady Gminy.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie nadania statutu Zespołowi Ekonomiczno 

Administracyjnemu Szkół i Przedszkoli. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli  niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z 

dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, oraz nauczycieli realizujących w 

ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk  o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin a także określenia zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Kroczyce w 2015r. 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej na 

2015r. dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Perła Jury” w Łazach. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej dla powiatu zawierciańskiego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej dla Gminy Zawiercie. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia wysokości kredytu 

długoterminowego.   

13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Komunalnego 

Zakładu Budżetowego.   

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.   

15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany do uchwały nr 16/2014 Rady Gminy 

Kroczyce z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej gminy Kroczyce na lata 2015-2030. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości położonych w Kroczycach 

Starych. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości położonej w 

Siedliszowicach. 

18. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kroczycach za 2014r. 

19. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych. 

20. Wolne wnioski. 

21. Zamknięcie obrad  V sesji Rady Gminy Kroczyce. 

  

Ad.1. 

V sesję Rady Gminy Kroczyce otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady 

Gminy Kroczyce słowami „otwieram V sesję Rady Gminy Kroczyce” i stwierdziła, 

że na sali zgodnie z listą obecności znajduje się 15 radnych co wobec 

ustawowego składu Rady wynoszącego 15 stanowi kworum do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 
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Ad.2. 

Protokół nr IV z dnia 9 lutego 2015r. wobec braku uwag i zastrzeżeń ze strony 

radnych został przyjęty jednogłośnie tj. 15 głosów „za”. 

 

Ad.3. 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła porządek obrad i zwróciła się do 

radnych o zgłaszanie uwag do porządku obrad. Radni nie wnieśli uwag do 

przedstawionego porządku obrad. 

Wobec braku propozycji wprowadzenia zmian do porządku obrad  sesja 

odbywać się będzie zgodnie z ustalonym porządkiem obrad. 

 

Ad.4. 

Radny Kowalik Andrzej –zgłosił konieczność  obcięcia gałęzi w pasie drogowym 

koło posesji P. Skorupa oraz ścięcia topoli przy remizie w Siedliszowicach. 

Radna Kampa Beata- zapytała co z zagrodzoną drogą Wrzoski –Kostkowice. 

Radny Pacan Henryk –prosił o wyczyszczenie rowu odwadniającego na końcu 

wsi Podlesice. 

Radny Janikowski Krzysztof-zgłosił konieczność naprawy mostku na Młynach w 

Dobrogoszczycach. 

Radny Stolarski Andrzej – zapytał co z budową przystanku w Pradłach. 

Radny Banaś Zbigniew-prosił o zamontowanie lampy ulicznej na skrzyżowaniu 

koło posesji P. Skwarka w Pradłach. 

 

Ad.5. 

Wójt Gminy przedstawił informacje o swojej pracy w okresie miedzy sesjami 

Rady: 
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 w dniu 19.02.2015r. został rozstrzygnięty przetarg na remont drogi 

Siamoszyce. Przetarg wygrała firma BITUM z Lubińca. 

 w dniu 20.02.2015r. odebrałem w Urzędzie Wojewódzkim promesę na 

remonty dróg w miejscowościach Dobrogoszczyce i Siemięrzyce. Obecnie 

kończą się prace  przy dokumentacji. Do końca maja powinni być 

wyłonieni wykonawcy na te zadania, 

 w dniu 24.02.2015r. odbyłem spotkanie z firma prawniczą P. Siwonia w 

sprawie wspólnego postępowania na wywóz śmieci z gminy Kroczyce, 

 w dniu 24.02.2015r. została podpisana umowa na pełnienie funkcji 

inspektora nadzoru na przebudowę drogi Siamoszyce-Szypowice, 

 w dniu 27.02.2015r. spotkałem się z Zarządem klubu sportowego 

„SKALNIAK”. Tematem spotkania była aktualna sytuacja w klubie. W 

spotkaniu uczestniczyli W-ce Przewodniczący Rady Gminy Kroczyce P. 

Biały Zbigniew i P. Kowalik Andrzej, 

 w dniu 2.03.2015r. w Zawierciu uczestniczyłem w spotkaniu, w sprawie 

ZIT, 

 w dniu 3.03.2015r. został ogłoszony przetarg na budowę wodociągu 

Marianka –Wrzoski, 

 w dniu 3.03.2015r. w Hotelu „Ostaniec” w Podlesicach odbyła się gala z 

okazji rozdania nagród w plebiscycie Sportowiec Roku 2014r. 

organizatorem była Gazeta Myszkowska i Kurier Zawierciański, 

 w dniu 4.03.2015r. w Olsztynie odbyło się spotkanie w sprawie promocji 

gmin jurajskich poprzez organizację przeglądów folklorystycznych, 

 w dniach 5 i 6 marca 2015r. uczestniczyłem w posiedzeniu Związku Gmin 

Wiejskich w Poznaniu połączonymi z obchodami 25 –lecia powstania 

samorządów. W uroczystościach udział wzięli Prezydent Rzeczypospolitej 

Polskiej P. Bronisław Komorowski oraz Premier P. Kopacz, 
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 w dniu 15.03.2015r. w Zawierciu odbył się koncert z okazji 100-lecia 

nadania praw miejskich dla Zawiercia, 

 w dniu 16.03.2015r. odbyło się przekazanie placu budowy pod drogę 

Siamoszyce-Szypowice-Dzwono-Sierbowice. Obecnie firma przygotowuje 

projekt organizacji ruchu, 

 w dniu 16.03.2015r. została zamknięta lista zgłoszeń właścicieli 

budynków na demontaż i utylizację azbestu.  Lista zawiera 25 osób. W 

poprzednich latach było więcej osób zainteresowanych utylizacją 

azbestu, średnio około 40 osób, 

 w dniu 16.03.2015r. został ogłoszony przetarg na „budowę infrastruktury 

około turystycznej na terenie Gminy Kroczyce”. Termin składania ofert 

upływa w dniu 2.04.2015r., 

 w dniu 17.03.2015r.  w Amazonce uczestniczyłem w spotkaniu 

zorganizowanym przez Starostwo Powiatowe w Zawierciu w sprawie 

nowych możliwości rozwoju obszarów wiejskich w latach 2015-2020. W 

nowej perspektywie finansowania mamy otrzymać po 2 mln zł na 

gospodarkę wodno- ściekową oraz 3 mln zł na drogi gminne. Będą 

również środki na małe projekty oraz odnowę wsi, 

 w dniu 18.03.2015r. w Katowicach w Wojewódzkim Zarządzie Dróg 

uczestniczyłem w spotkaniu dotyczącym budowy ścieżki rowerowej w 

kierunku Podlesic, 

 w dniu 18.03.2015r. odbył się przetarg na budowę wodociągu Marianka-

Wrzoski. Wpłynęło 13 ofert. Najdroższa 312.042,34 zł, najtańsza 

137.760,00 zł. Obecnie trwa postępowanie wyjaśniające dotyczące 

rażąco niskich cen, 

 w dniu 19.03.2015r. w Węgierskiej Górce odbył się konwent wójtów, 

burmistrzów Związku Gmin i Powiatów w którym uczestniczyłem. W 
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spotkaniu uczestniczył Marszałek Województwa Śląskiego P. Saługa 

Wojciech, 

 w dniu 20.03.2015r. odbył się przetarg na dostawę samochodu 

asenizacyjnego. Wpłynęły 4 ofert. Najtańsza 447.929,10 zł, najdroższa 

516.969,00 zł, w dniu 30.03.2015r. przetarg został rozstrzygnięty i 

wybrany dostawca. Dostawa samochodu ma się odbyć do 10 czerwca 

2015r., 

 w dniu 23.03.2015r. w Sosnowcu brałem udział w spotkaniu subregionu 

centralnego dotyczącego ZIT, 

 w dniu 25.03.2015r. została zakupiona działka pod zatokę autobusową od 

P. Surowiec w Dobrogoszczycach, 

 w dniu 26.03.2015r. spotkałem się z Panią Naczelnik Poczty w Kroczycach 

odnośnie sytuacji finansowej placówki, 

 w dniu 27.03.2015r. została podpisana trójstronna umowa dotycząca 

wysokości dofinansowania drogi-Siamoszyce-Szypowice-Dzwono-

Sierbowice. Kwoty na realizację remontu drogi po przetargu są niższe niż 

planowano, 

 trwa aktualizacja kosztorysów pod remont pomieszczeń kuchni w Szkole 

Podstawowej w Pradłach. Ze względu na zabudowę zbiornika na gaz 

musimy ponownie wystąpić do Starostwa Powiatowego w Zawierciu o 

wydanie pozwolenia na budowę. Poprzednie pozwolenie na budowę 

utraciło ważność. 

 w dniu 30.03.2015r. został ogłoszony przetarg na modernizację 

oczyszczalni ścieków w Siamoszycach. Otwarcie ofert nastąpi 15 kwietnia 

2015r., 

 podpisana została umowa na pełnienie nadzoru archeologicznego przy 

budowie wodociągu Marianka-Wrzoski, 
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 w najbliższych dniach rozpocznie się remont chodników przy drodze 

krajowej nr 78 w miejscowości Pradła, 

 w dniu dzisiejszym powinniśmy ustalić spotkanie Komisji Rady Gminy i 

sołtysów w sprawie  strategii rozwoju gminy i uchwał śmieciowych, 

 w dniu 29.05.2015r. planowane są obchody 25 –lecia powstania 

samorządu, w związku z powyższym przygotowany został projekt odznaki 

honorowej „za zasługi dla Gminy Kroczyce” . Proszę radnych o decyzję 

odnośnie odznaki. Radni jednogłośnie wypowiedzieli się za  podjęciem 

uchwały w sprawie przedstawionej odznaki. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej informacji i  przyjęli ją jednogłośnie 

do akceptującej wiadomości. 

 

Ad.6. 

Dyrektor ZEAS i P w Kroczycach P. Bożena Torba poinformowała, że zachodzi 

konieczność opracowania nowego statutu ZEAS i P i dostosowania go do  

obowiązujących przepisów. Projekt statutu radni otrzymali w związku z tym 

zwróciła się do radnych o uwagi i wnioski w tym temacie. Statut ten stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu statutu ZEAS i P. 

Uchwała Nr 31/V/2015 w sprawie nadania statutu Zespołowi Ekonomiczno 

Administracyjnemu Szkół i Przedszkoli w Kroczycach została podjęta 

jednogłośnie tj. 15 głosami „za”. 

 

Ad.7. 

Dyrektor ZEAS i P w Kroczycach P. Bożena Torba wyjaśniła, że zachodzi 

konieczność podjęcia uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych , wychowawczych lub 
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opiekuńczych tj. dostosowania go do aktualnych potrzeb i obowiązujących 

przepisów w brzmieniu takim jaki radni otrzymali. Ostatnia uchwała 

podejmowana w tej sprawie była w kwietniu 2002r. Prosiła radnych o 

zgłaszanie uwag i wniosków w tej sprawie. 

Radni nie wnieśli uwag i zastrzeżeń do powyższego. 

Uchwała Nr 32/V/2015 w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli  niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z 

dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela, oraz nauczycieli realizujących w 

ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk  o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin a także określenia zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli dla 

których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego. 

 

Ad.8. 

Zastępca Wójta Krystyna Wieczorek, wyjaśniła że jak co roku trzeba uchwalić 

program opieki nad zwierzętami bezdomnymi na 2015r. który radni otrzymali. 

Podkreśliła, że program został zaopiniowany przez Towarzystwo Opieki nad 

Zwierzętami, Koło Łowieckie i Lekarza Weterynarii. Projekt ten poprzedzony był 

również konsultacjami społecznymi. 

Program ten stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag  do powyższego. 

Uchwała Nr 33/V/2015 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Kroczyce w 2015r. została podjęta jednogłośnie tj. 15 głosami „za”. 

 

Ad.9. 

Wójt Gminy poinformował, że Gmina Kroczyce należy do Stowarzyszenia „Perła 

Jury” w związku z tym jak co roku proponuje przekazać składkę członkowską na 

2015r. w kwocie 6.249,00 zł na rzecz Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Perła Jury” w Łazach. 

Radni nie wnieśli uwag do powyższego. 
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Uchwała Nr 35/V/2015 w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej na 

2015r. dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Perła Jury” w Łazach 

została podjęta jednogłośnie tj. 15 głosami „za”. 

 

Ad.10. 

Wójt Gminy zaproponował aby udzielić pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej w wysokości 883.706,00 zł dla powiatu zawierciańskiego na 

dofinansowanie realizacji zadania pn. „Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 

1729S i nr  1772S na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1773S do 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 794”. Wyjaśnił również że w miesiącu 

styczniu była już podejmowana taka uchwała, ale była inna kwota tj. 

1.050.000,00 zł. Obecnie po przeprowadzeniu przetargu kwota ta uległa 

obniżeniu w związku z czym trzeba podjąć nową uchwałę. 

Radni nie wnieśli uwag  do powyższej propozycji. 

Uchwała Nr 35/V/2015 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej dla Powiatu Zawierciańskiego została podjęta jednogłośnie tj. 

15 głosami „za”. 

 

Ad.11. 

Wójt Gminy  wyjaśnił, że proponuje udzielić dotacji celowej na 2015r.   w 

wysokości 11.979,00 zł dla Gminy Zawiercie na dofinansowanie  czerwonego 

autobusu obsługującego linię Zawiercie-Piaseczno. W poprzednio 

podejmowanej uchwale była inna kwota, obecnie kwota ta uległa zmniejszeniu 

w związku z tym trzeba podjąć nową uchwałę. Zasady udzielania i rozliczania 

dotacji określi umowa. 

Radni nie wnieśli uwag do powyższego. 

Uchwała Nr 36/V/2015 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej dla gminy Zawiercie została podjęta jednogłośnie tj. 15 głosami 

„za”. 

 

Ad.12. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że gmina dofinansowuje w formie dotacji przebudowę 

ciągu dróg powiatowych nr 1729S i 1772S na odcinku od skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 1773S do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 794. 
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Na dofinansowanie planowane jest  zaciągnięcie kredytu długoterminowego. 

Po przeprowadzonej procedury przetargowej kwota zmniejszyła się z 

1.050.000,00 zł do kwoty 883.706,00 zł. W związku z powyższym proponuje 

podjęcie uchwały w w/w sprawie. 

Radni nie wnieśli uwag i zastrzeżeń do powyższego. 

Uchwała Nr 37/V/2015 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 

kwocie 883.707,00 zł została podjęta jednogłośnie tj. 15 głosami „za”. 

 

Ad.13. 

Wójt Gminy zaproponował aby udzielić dotacji  celowej w 2015r. w wysokości 

950.000,00 zł dla Komunalnego Zakładu Budżetowego w  Kroczycach na 

dofinansowanie  realizacji inwestycji pn: „modernizacja oczyszczalni ścieków 

wraz z zakupem samochodu asenizacyjnego”. Dotacja jest niezbędna ponieważ 

KZB nie posiadania wystarczających środków finansowych na zapłatę całości 

faktur. Dotacja pomniejszona o udział własny /25% wartości netto/. Zostanie 

zwrócona na konto gminy po rozliczeniu zadania w Urzędzie Marszałkowskim. 

Wyjaśnił też, że Komunalny Zakład Budżetowy będzie mógł odliczyć podatek 

VAT. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionej propozycji. 

Uchwała Nr 38/V/2015 w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Komunalnego 

Zakładu Budżetowego w Kroczycach została podjęta jednogłośnie tj. 15 głosami 

„za”. 

 

Ad.14. 

Wójt Gminy przedstawił proponowane zmiany w budżecie gminy na 2015r. 

Zmienia się plan dochodów budżetu gminy w następujący sposób: 

Zmniejszenie: 

Dz.600 Transport i łączność – 831.468,83 zł 

Dz.756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane i ich poborem – 

450.000,00 zł 

Zwiększenie: 

Dz.758 Różne rozliczenia  -110.458,00 zł 

Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 450.000,00 zł 

Zmienia się plan wydatków budżetu gminy w następujący sposób: 
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Zmniejszenie: 

Dz.600 Transport i łączność -1.000.783,83 zł 

Dz.801 Oświata i wychowanie -      40.000,00 zł 

Zwiększenie: 

Dz.600 Transport i łączność -      65.000,00 zł 

Dz.700 Gospodarka mieszkaniowa- 60.450,12 zł 

Dz.754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 50.000,00 zł 

Dz.801 Oświata i wychowanie – 199.675,00 zł 

Dz.900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -780.817,00 zł 

Dz.925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody -3.000,00 zł 

§ uchwały otrzymuje brzmienie: 

a)ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości – 1.633.706,00 zł 

b) deficyt budżetu gminy pokrywa się: 

-przychodami z tytułu planowanego do zaciągnięcia kredytu -883.706,00 zł 

-z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 5 ust.2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 1.633.706 zł 

§ 10 ust.3 pkt b otrzymuje brzmienie: 

„sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie -1.633.706 zł” 

Następnie Wójt omówił zmiany w załącznikach do uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2015r. 

 Załącznik Nr 3 –zadania inwestycyjne w 2015r. który stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. 

Załącznik Nr 11 –Przychody i Rozchody budżetu w 2015r. który stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu. 

Załącznik Nr 10 do uchwały-Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy 

w 2015r., który stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do proponowanych zmian w budżecie gminy. 

Uchwała nr  39/V/2015 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r. została 

podjęta jednogłośnie tj. 15 głosami „za”. 
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Ad.15. 

Wójt Gminy przedstawił  proponowane zmiany w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Kroczyce na lata 2015-2030r. oraz zmiany w wykazie 

przedsięwzięć do WPF na lata 2015-2017. 

Zmiany te stanowią załącznik nr 9 do protokołu. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionych zmian w WPF 

Uchwała Nr 40/V/2015 w sprawie zmiany do uchwały nr 16/II/2014 w sprawie 

zmiany do uchwały Rady Gminy Kroczyce z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kroczyce na lata 2015-

2030 została podjęta jednogłośnie tj. 15 głosami „za”. 

 

Ad.16. 

P. Krystyna Wieczorek Z-ca Wójta Gminy poinformowała, że proponuje się do 

zbycia  nieruchomości stanowiące własność Gminy Kroczyce położonej w 

Kroczycach Starych oznaczone numerami ewidencyjnymi 277/9 o pow. 

0,0328ha i 277/10 o powierzchni 0,0272 ha zapisanej w księdze wieczystej 

CZ1M/00048918/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Myszkowie. 

Radni nie wnieśli uwag do powyższego. 

Uchwała Nr 41/V/2015 w sprawie zbycia nieruchomości położonych w 

Kroczycach Starych została podjęta jednogłośnie tj. 15 głosami „za”. 

 

Ad.17. 

Z-ca Wójta poinformowała, że jest propozycja    przeznaczenia do zbycia 

nieruchomości  stanowiącej własność Gminy Kroczyce położonej w 

Siedliszowicach oznaczonej numerem ewidencyjnym nr 463 o powierzchni 

0,4984 ha zapisanej w księdze wieczystej CZ1M/00049360/8 prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Myszkowie. 

Radni nie wnieśli uwag do powyższego. 

Uchwała Nr 42/V/2015 w sprawie zbycia nieruchomości położonej w 

Siedliszowicach została podjęta jednogłośnie tj. 15 głosami „za”. 

 

Ad.18. 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej P. Zofia Smacka  stwierdziła, 

że w materiałach sesyjnych radni otrzymali sprawozdanie  z działalności 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kroczycach za 2014r. Zwróciła się do 
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radnych o uwagi i zapytania do sprawozdania. Sprawozdanie to stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu. 

Radni jednogłośnie przyjęli sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej za 2015r. do akceptującej wiadomości. 

 

Ad.19. 

Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych: 

- sprawa obcięcia gałęzi i ścięcia topoli zostanie zgłoszona do Starostwa, 

- droga Wrzoski-Kostkowice nie istnieje na mapach jest to teren prywatny, 

- rów odwadniający w Podlesicach zostanie wyczyszczony, 

- przystanek w Pradłach jest zamówiony, obecnie prowadzone są rozmowy z 

właścicielem terenu i wykonywany plan organizacji ruchu, 

 

Ad.20. 

Sołtys Basoń Justyna poruszyła problem naprawy  zniszczonych dróg 

dojazdowych do pól w Siedliszowicach przez Nadleśnictwo i zaproponowała aby 

nawieść szlaki i wyrównać koleiny. 

Sołtys Pasierb Bożena zgłosiła konieczność naprawy drogi w Podlesicach na 

wysokości „Michałowej Karczmy”. 

Sołtys Pędzik Ilona –zwróciła się o naprawę drogi przez las koło szkoły i za 

ośrodkiem Ciechan. 

Wójt Gminy odpowiedział, że sprawa naprawy drogi i progów zwalniających w 

Siamoszycach  została już zlecona do wykonania. 

Radny Kowalik Andrzej- poruszył problem remontu studni w Siedliszowicach. 

Wójt Gminy odpowiedział, że będą projekty z odnowy wsi i może wtedy uda się 

temat załatwić. 

Radny Łągiewka Robert –poruszył problem odwodnienia ulicy Armii Ludowej. 

 

Ad.21. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że wszystkie punkty porządku obrad 

zostały wyczerpane i zamknęła sesję słowami „zamykam  V sesję Rady Gminy 

Kroczyce”. 

Protokołowała: 

Irena Zaciera 


